1

陕西省教育学会文件
陕教会秘〔2023〕15 号

关于召开陕西省教育学会名师发展研究部第二届学术

委员换届大会暨关注教师专业成长，深化课程教学

改革学术研讨活动的通知

各市、县（区）教育学会（教研室）及相关学校：

为贯彻党的二十大精神，落实立德树人根本任务，办好

人民满意的教育，进一步落实教育部《基础教育课程教学改

革深化行动方案》文件精神，经研究，决定召开陕西省教育

学会名师发展研究部第二届学术委员换届大会暨关注教师专

业成长，深化课程教学改革学术研讨活动。

现将相关具体事宜通知如下：

一、主要内容

1. 陕西省教育学会名师发展研究部第二届学术委员换

2

届工作：

（1）听取第一届学术委员会工作报告。

（2）公布第二届学术委员、常务委员、副秘书长、秘书

长、副主任委员、主任委员名单并颁发证书。

（3）名师专业成长基地学校授牌。

2. 专题学术报告

报告主题：关注教师专业成长，深化课程教学改革

专家简介：程红兵,教育学博士，兼任华东师范大学基础

教育特聘教授。全国优秀校长，全国“五一劳动奖章”获得

者，享受国务院政府特殊津贴的专家，上海市中学语文特级

教师，曾任上海市建平中学校长，浦东教育发展研究院党委

书记、院长等职，浦东新区教育局党工委委员、副局长。

二、参会人员

1. 各“名师专业成长基地学校”校级领导 1 名、学术委

员代表 1 名（共 2 名）。（基地学校名单见陕教会秘[2023]14

号文件）

2. 各地市教育学会会长、教研室主任、副主任。

3. 部分区（县）进校（教研室）校长（主任）。

三、时间、地点

会议时间：2023 年 7 月 11—12 日

会议地点：西咸新区沣西实验学校

报到时间：2023 年 7 月 11 日（周二）（9:00—12:00）

3

报到地址:西安市西咸新区世纪大道海泉湾维景国际大

酒店

四、参会须知

1. 请参会人员务必于 7 月 5日前将参会回执表（附件 1）

填好后发至 sxsmsfzzx@163.com。

2. 本着以会养会，勤俭办会的原则，每所参会“基地学

校”需缴纳 500 元会务费（含培训、资料、牌匾制作、场地

等费用），会务保障及发票由西安当代名师教育研究院提供。

3. 住宿统一安排（住宿标准：350 元/间 含双早)，住

宿费用及往返交通费回所在单位按规定报销。

4. 未尽事宜请和会务组联系，联系人及电话：

刘萌 18702926180 029-82250516 转 604

余芳 15229324775 029-82250516 转 601

会议文件电子版下载网站：www.sxjyxh.com

www.msjyyjy.com

附件：1. 参会回执

2. 报到地点乘车路线

陕西省教育学会

2023 年 6 月 25 日

http://www.sxjyxh.com
http://www.msjyyjy.com

4

附件 1：

参 会 回 执

此表填写完毕后发送至报名邮箱：sxsmsfzzx@163.com

注：参会老师报到时需填写的开发票信息

1、此表复印有效

2、填完后请发送至报名邮箱（sxsmsfzzx@163.com）并打印一份报到时交会务组

姓 名
单 位

（**市**县**学校）
职 务 学 科 电 话

电子信

箱地址

是否安排

住宿

□是□否

□是□否

□是□否

□是□否

□是□否

□是□否

□是□否

□是□否

□是□否

□是□否

□是□否

交费

方式
1.现金缴费（报到当天在报到处现场缴费可刷卡） 2.银行汇款

指定收

款单位

开户单位：西安当代名师教育研究院

开户银行：农业银行西安友谊东路支行

账 号：2613 6001 0400 02979

单位名称 单位地址及电话 开户银行及账号 社会统一信用代码

mailto:sxsmsfzzx@163.com

5

附件 2：

报到地点乘车路线

报到地址：

西安市西咸新区世纪大道海泉湾维景国际大酒店（西咸

新区世纪大道）

乘车路线：

①西安 咸阳乘地铁 1 号线 沣河森林公园换乘公

交 21 路,28 路,52 路,366 路,630 路,59 路 彬长集团(白

马河路口)下车向西 300 米。

②咸阳市区：可乘 28 路、21 路、630 路 彬长集团(白

马河路口)下车向西 200 米。

③咸阳秦都高铁站：出站乘坐 21 路或打车直接到达酒店。

④机场：可乘坐机场大巴 市内体育场十字换乘公交 21 路。

	余芳 15229324775    029-82250516转601